Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 165/2006.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições,

 R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Designar O Servidor GILBERTO SCHWEIG, portador do RG.
Nº3.315.160-8/PR, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente Fiscal, lotado na
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, para proceder a CONFERENCIA DE CAIXA, no
enceramento  do exercício financeiro de 2006, lavrando o respectivo TERMO DE
CONFERÊNCIA DE CAIXA, TERMO DE VERIFICAÇÃO DE SALDOS BANCÁRIOS,
CONCILIAÇÃO BANCÁRIA E TALONÁRIO DE CHEQUES .

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 31 de dezembro de
2006

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br